事 務 連 絡

令和２年１０月２７日

関係各位

東 海 弓 道 連 盟 連 合 会

会長 伊藤 徹

全日本女子弓道大会（中日本の部）

実行委員会委員長 渡邉百世

第５３回全日本女子弓道大会（中日本の部）開催中止について（通知）

日頃より、皆様におかれましては全日本女子弓道大会事業にご理解、ご協力いただきますこと誠

にありがとうございます。

さて、第５３回全日本女子弓道大会（中日本の部）は、令和３年３月７日（日）に開催を予定してお

りましたが、新型コロナウイルス感染防止並びに参加選手・大会関係者の安全最優先の観点から、

令和 2 年７月１６日付公益財団法人全日本弓道連盟による「新型コロナウイルス感染防止対策弓

道ガイドライン」を踏まえて、実行委員会において開催の是非を検討してきました。

このたび、令和２年 9月 20 日開催の東海弓道連盟連合会理事会において審議をされ、中止す

ることを決定しましたのでお知らせいたします。